Летна школа: ДИЗАЈН НА ВГРАДЛИВИ МИКРОКОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМИ (25-29 јуни 2012)
Организатор: Институтот за електроника

во соработка со Институтот за КТИ при ФЕИТ и СЕАВУС - Скопје
Координатор: Проф. д‐р Јосиф Ќосев
ЛИСТ ЗА ИЗРАЗУВАЊЕ ИНТЕРЕС / ПРИЈАВУВАЊЕ
Име и презиме  






А) за студенти на додипломски студии:

факултет : 









запишан(а) на модул: 










Се пријавувам за (се заокружува се’ што важи со copy-paste на кругчето)       :



а) почетно ниво


б) напредно ниво

(за почетно ниво предност имаат студентие од прва и втора година, а за напредно – трета и четврта)


в) посетување на предавањата


г) аплицирање за еден кредит (за кандидати што не посетувале ВМС2011)


д) натпревар во тим со: 












(тимовите бројат по два кандидата)
Имам исслушано/положено:

а) логички кола и дискретни автомати

б) дигитална електроника

в) компјутерски архитерктури


г) микропроцесорска електроника
д) микропроцесорски системи


д) вгнездени компј. системи и системи за реално време

ѓ) компјутерска електроника 2


ж)PLD и FPGA компоненти
з) електроника 2

ѕ) основи на енергетска електроника / применета електроника

и) друго (што сметате релевантно за школата):
Б) за студенти на магистерски студии:

факултет : _________________________________________________________________


запишан(а) на модул:  _______________________________________________________
В) други посетители (институција/позиција):

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Пополнетата прва страна од датотекава испратете ја на letnaskolaVMS2012@feit.ukim.edu.mk најдоцна до 25.06 (петок).
Максималниот број кандидати за секоја група е 20. Предност имаат кандидатите што аплицираат за еден кредит. При надминување на квотата организаторот има дискреционо право да ги избере кандидатите. 
За да го заработат кредитот кандидатите ќе треба да изработат микропроект и да го презентираат со дискусија. 
Почетната група работи оптимизирање на проект за мерење температура со микроконтролер од фамилијата MSP430. Напредната група работи инструмент за ехо со ARM микроконтролер. Најуспешен (од секоја група) е тимот што при исти перформанси ќе постигна најмала потрошувачка на енергија.
Конкретните задачи ќе бидат прецизирани на првиот ден од школата.
Програмата за школата е на интернет страната на ФЕИТ.
